

Eiswaffel "Laura", glutenfrei (Artikel - Nr.: 94904)

Eiswaffel "Laura", glutenfrei

Zutaten

Kartoffelstärke, Zucker, Kichererbsenmehl, Maismehl, Kokosfett, SOJALECITHIN, Speisesalz, natürliches Aroma

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE